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1 Thibaut DIDOU AC4B 72 C2
2 Maxime COLLIN VC Pays de Langon 70 C2
3 Louis BERTON US Bouscataise 62 C2
4 Julian BLANCHON Angoulême VC 61 C2
5 Quentin CLISSON Angoulême VC 56 C2
6 Colin JOURDAN VC Pays de Langon 54 C1
7 Lucas MARELLI BALANDIER UA La Rochefoucauld 54 C1
8 Yanis SEGUIN Angoulême VC 50 C2
9 Louis LEPECULIER CA Civray 50 C2
10 Paul SULLETIS VC Pays de Langon 48 C1
11 Louis NICOLEAU SC du Périgord 44 C2
12 Lucas MAINGUENAUD P St Florent Niort 37 C1
13 Tomy DRUTINUS C Poitevin 34 C2
14 Maël TROCHUT EC Ambazac 34 C1
15 Hugo BRUNET P St Florent Niort 31 C2
16 Thomas PHILIPPON Guidon Manslois 31 C2
17 Lucas TROGER P St Florent Niort 28 C1
18 Victor HUCTEAU Angoulême VC 26 C1
19 Marius MASOCH UA La Rochefoucauld 25 C2
20 Damien BLONDEL VC Pays de Langon 25 C2
21 Guillaume GAILLARD Guidon Manslois 22 C2
22 Mathieu BROUSSE CAM Bordeaux 21 C2
23 Grégory POUVREAULT VC Saintes 20 C2
24 Rémi DROMAIN UV Poitiers 20 C2
25 Andréa SANCHEZ CC Marmandais 20 C2
26 Matthieu RIBARDIERE JPC Lussac 19 C2
27 Joris DOURTHE VC Pays de Langon 18 C2
28 Killian PORTAU Angoulême VC 18 C2
29 Clément NAUDON C Poitevin 17 C2
30 Titouan GOURDEAU UCC Vivonne 17 C1
31 Enzo DEGNATI Dordogne Sud Cyclisme 15 C2
32 Romain LAPOUGE LOYZONCE CAM Bordeaux 15 C2
33 Etienne TATER VC Pays de Langon 15 C2
34 Paulin TOMSKI AC Ménesplet 13 C2
35 Ilarion BARRIERE CO Couronnais 13 C2
36 Mathias VERDOUX ZORZOLI CO Couronnais 13 C1
37 Clément FIGADERE AVC Libournais 12 C2
38 Thomas FERNANDEZ Angoulême VC 12 C2
39 Axel TREFFANDIER VC Rochefort 11 C2
40 Mathis GRELLIER CS Casseneuil 11 C2
41 Raphael DELHOMME C Poitevin 10 C1
42 Erwan VAZ CC Périgueux 10 C2
43 Titouan MAITRE UV Limoges 10 C1
44 Louis VALLOIS JPC Lussac 8 C2
45 Romain THILLARD AC4B 8 C2
46 Guillaume HOUCHOU JS Astérienne 7 C2
47 Léo RINGAUD UC Condat 7 C1
48 Enzo PINTON EC Ambazac 7 C1
49 Sacha BOWEN Dordogne Sud Cyclisme 7 C2
50 Hugo MARNETTO VCCO La Rochelle 7 C2
51 Thomas BOUCHER Cote Beauté Cyclisme 7 C1
52 Yannis FESTOC UC Confolens 6 C1
53 Paul CONOR VC Rochefort 6 C2



54 Gabin RUNAVOT UV Poitiers 6 C2
55 Antoine BRISSAUD UA La Rochefoucauld 5 C2
56 Mathieu DUPIN VC Livradois 5 C1
57 Maxence BESSON Guidon Manslois 5 C1
58 Alan GUILLOT CC Marmandais 4 C1
59 Alice BARBOTIN IBC Isle Jourdin 4 C2F
60 Nael QUEHEN Dordogne Sud Cyclisme 3 C2
61 Paul DUMAS UV Limoges 3 C1
62 Mathéo BONNIN CC Vervant 3 C2
63 Corentin FAURE Dordogne Sud Cyclisme 2 C2
64 Flavien GIROIR UC Condat 2 C2
65 Guillaume OUCHOU JS Astérienne 1 C2
66 Emeline GAUTHIER UA La Rochefoucauld 1 J1F
67 Pablo GANCHEGUI UC Condat 1 C1
68 Jules BOURGOIN UC Gradignan 1 C2
69 Pierre CHARRON VC Pays de Langon 1 C2

Classements Annexes Cadets "Crouail Assurances MMA Tour 2019"

Classement Sprinteurs
1 Julian BLANCHON Angoulême VC 21 C2
2 Thibaut DIDOU AC4B 12 C2
3 Tomy DRUTINUS C Poitevin 10 C2
4 Yanis SEGUIN Angoulême VC 9 C2
5 Lucas HEUGAS P St Florent Niort 8 C1
6 Hugo BRUNET P St Florent Niort 8 C2
7 Louis BERTON US Bouscataise 8 C2
8 Louis LEPECULIER CA Civray 5 C2
9 Colin JOURDAN VC Pays de Langon 5 C1
10 Grégory POUVREAULT VC Saintes 5 C2
11 Guillaume OUCHOU JS Astérienne 3 C2
12 Thomas PHILIPPON Guidon Manslois 3 C2
13 Quentin CLISSON Angoulême VC 3 C2
14 Corentin LEVEQUE UA La Rochefoucauld 3 C2
15 Paul SULLETIS VC Pays de Langon 2 C1
16 Mathis GRELLIER CS Casseneuil 2 C2
17 Marius MASOCH UA La Rochefoucauld 2 C2
18 Victor HUCTEAU Angoulême VC 1 C1
19 Clément FIGADERE AVC Libournais 1 C2
20 Clément NAUDON C Poitevin 1 C2
21 Lucas MARELLI BALANDER UA La Rochefoucauld 1 C1
22 Rémi DROMAIN UV Poitiers 1 C2

Classement Grimpeurs
1 Louis BERTON US Bouscataise 22 C2
2 Yanis SEGUIN VC Saintais 8 C2
3 Hugo BRUNET P St Florent Niort 8 C2
4 Marius MASOCH UA La Rochefoucauld 8 C2
5 Paul SULLETIS VC Pays de Langon 6 C1
6 Romain LAPOUGE LOYZANCE CD Gironde 5 C2
7 Louis NICOLEAU SC du Périgord 5 C2
8 Louis LEPECULIER CA Civray 5 C2
9 Rémi DROMAIN UV Poitiers 5 C2
10 Thomas FERNANDEZ Angoulême VC 3 C2



11 Quentin CLISSON Angoulême VC 3 C2
12 Thibaut DIDOU AC4B 3 C2
13 Lucas HEUGAS P St Florent Niort 2 C1
14 Mathias VERDOUX ZORZOLI CO Couronnais 2 C1
15 Clément FIGADERE AVC Libournais 2 C2
16 Colin JOURDAN VC Pays de Langon 2 C1
17 Lucas MAINGUENAUD P St Florent Niort 2 C1
18 Lenaic LANGELLA CC Marmandais 1 C1

Classement par Equipes
1 Angoulême VC 30
2 VC Pays de Langon 26
3 UA La Rochefoucauld 19
4 P St Florent Niort 13
5 AC4B 7
6 CO Couronnais 4
7 Guidon Manslois 3
8 UC Condat 2
9 C Poitevin 2
10 EC Ambazac 1
11 VC Rochefort 1

Classement Général Féminines Jun/Sen "Crouail Assurances MMA Tour 2019"

1 Emeline GAUTHIER UA La Rochefoucauld 99 J1F
2 Léa AGEORGES UA La Rochefoucauld 80 J2F
3 Alice BARBOTIN IBC Isle Jourdin 25 C2F
4 Maëlys LEGENDRE C Poitevin 25 C2F
5 Coline RABY La Roche sur Yon Vendée25 C2F
6 Romane BIASON CC Marmandais 20 C1F
7 Chloé THOMAS CO Couronnais 15 3F
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